
Dodatek č. 5 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2011-16510-035 

  Strana 1 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 7) 

 

DODATEK č. 5 

Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb   

č. 1-2011-16510-035 

(č. uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci) 

 

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. 

a násl. občanského zákoníku, v platném znění 

 

 

 

 

Loomis Czech Republic a.s. 

 

 Sídlo:  Praha 9, Horní Počernice, Sezemická 2853/4, PSČ 193 00 

Zápis proveden v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17852. 

      Zástupce:    Petr Suchánek – obchodní manažer 

                          na základě plné moci  

               

   IČ:  261 107 09 

    DIČ:  CZ26110709 

 

Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. – Praha 4  

Číslo účtu:  5271192/0800 

 

(dále „dodavatel“) 

 

a  

 

Technické služby Tábor s.r.o. 

 Sídlo:  Tábor, Kapitána Jaroše 2418, PSČ 390 03 
Zápis proveden v obchodním rejstříku   vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 4747. 

      Zástupce:   Mgr. Jan Pávek, LL.M. - jednatel 

 

   IČ:  625 025 65 

    DIČ:  CZ62502565 

 

Bank. spojení:  Česká spořitelna a.s. - Tábor 

Číslo účtu:  700846349/0800 

 

(dále „zákazník“) 

 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5 ke smlouvě o poskytování 

bezpečnostních služeb 
 

 

 



Dodatek č. 5 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2011-16510-035 

  Strana 2 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 7) 

 

I .  P ř e d m ě t  d o d a t k u  

I. 1. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce I.5 článku I. Předmět smlouvy a nahrazuje ho 

novým zněním článku I.5 takto: 

I. 5 „Přepravovanou zásilkou“ se rozumí přepravované cennosti převzaté od odesílatele a 

dopravované k příjemci až do jejich předání. Přepravovaná zásilka může obsahovat jeden nebo více 

zapečetěných obalů. Maximální hmotnost jednoho dále nedělitelného obalu nesmí přesáhnout 15 kg, 

maximální hmotnost jedné zásilky je stanovena na 100 kg. Maximální nominální hodnota zásilky 

v jednom dále nedělitelném obalu nesmí přesáhnout 200 000 Kč (slovy: Dvěstětisíckorunčeských). 

V případě, že bude bez písemného souhlasu dodavatele nominální hodnota zásilky v jednom dále 

nedělitelném obalu vyšší, neodpovídá dodavatel za škodu na této zásilce v rozsahu tohoto rozdílu. 

Objem, zapečetění zásilek a způsob předání musí respektovat požadavky dodavatele. Zapečetění 

zásilky zajišťuje zákazník.  

 

I. 2. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce I.9 článku I. Předmět smlouvy a nahrazuje ho 

novým zněním článku I.9 takto: 

I. 9 „Připravenou zásilkou k přepravě“ se rozumí řádně uzavřený a zapečetěný bezpečnostní obal 

s cennostmi, v případě zásilky bankovek a mincí budou bankovky a mince připraveny v souladu s 

ustanovením zákona č.136/2011 Sb., kterým se stanoví postup při příjmu peněz a nakládání s nimi a 

při poskytování náhrad za necelé a poškozené bankovky a mince (Zákona č. 136/2011 Sb.) takto:  

a) bankovky vložené do balíčku, uhlazené a srovnané podle stran a směru tisku (nepřehýbané 

a nezkroucené), balení bankovek do ruliček a opatření svazku bankovek gumičkou je 

nepřípustné, 

b)  mince v samostatném obalu (odděleně od bankovek) v případě, že je počet mincí vyšší 
než 10 ks;  

c) současně s hotovostí musí být do obalu vložen 1 originál správně vyplněného 

samopropisovacího vkladového dokladu (dále jen „výčetka“). Zákazník vyplní obchodní jméno, 

kód provozní jednotky, datum, číslo obalu, podpis, rozpis jednotlivých nominálů hotovosti a 

celkový součet. Výčetka musí být vložená do obalu tak, aby její čelní strana směřovala vně 

zadní strany obalu, tj. aby byla čitelná ze zadní strany obalu, 

d)  zákazník zkontroluje a nalepí na obal čárový kód identifikující provozní jednotku zákazníka. 

Mince musí být balené v samostatném zapečetěném obalu. V případě, že zákazník odevzdává i cizí 

měnu, každá z měn musí být balená v samostatném zapečetěném obalu. 

 

I. 3. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce III.1 článku III. Cena a způsob úhrady služeb a 

nahrazuje ho novým zněním článku III.1 takto: 

III. 1 Celková cena za chráněnou přepravu cenností dle článku II. 2 je 590 Kč za provedení jedné 

přepravy z jedné provozní jednotky zákazníka. Celková cena za mimořádnou chráněnou přepravu 

cenností na základě objednávky jeden pracovní den před požadovanou přepravou je 885 Kč za 

provedení jedné přepravy z jedné provozní jednotky zákazníka. 



Dodatek č. 5 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2011-16510-035 

  Strana 3 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 7) 

 

I. 4. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce III.3 článku III. Cena a způsob úhrady služeb a 

nahrazuje ho novým zněním článku III.3 takto: 

III. 3 Cena obalového a spotřebního materiálu: 

Propisovací vkladový doklad CZK (2 dílný, blok 50 ks): 100 Kč 

Propisovací průvodka „ABC“ (3 dílná, blok 50 ks): 110Kč 

 

I. 5. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce III.7 článku III. Cena a způsob úhrady služeb a 

nahrazuje ho novým zněním článku III.7 takto: 

III. 7 Ceny za služby mohou být Dodavatelem navýšeny jedenkrát ročně vždy v souvislosti: 

a) s procentním vyjádřením nárůstu průměrné hrubé nominální mzdy v České republice za uplynulý 
kalendářní rok, zveřejněné Českým statistickým úřadem tak, že se cena automaticky upraví o daný 
nárůst z hodnoty 60% cen, 

b) s procentním vyjádřením průměrného nárůstu spotřebitelských cen (inflace) v České republice za 
uplynulý kalendářní rok, zveřejněné Českým statistickým úřadem tak, že se cena automaticky upraví o 
daný nárůst z hodnoty 35% cen, 

s účinností od 1.1. následujícího roku za rok předchozí, na základě písemného oznámení dodavatele 
zákazníkovi, které bude učiněnou nejpozději do 31. března příslušného kalendářního roku společně 
s doúčtováním navýšení za měsíce leden až březen. Poprvé se cena upraví s účinností od 1.4.2025. 

Ilustrativní příklad: 

Vstupní parametry: 
a-Nárůst průměrné hrubé nominální mzdy = 7% 
b-Nárůst spotřebitelských cen (inflace) = 5% 
cp-Cena svozu původní = 1000 Kč 
cn-Cena svozu nová = ??? 
Výpočet: 
cn=(cp*60%*a) + (cp*35%*b) + cp 
cn=(1000*60%*7%) + (1000*35%*5%) + cp 
cn=(600*7%) + (350*5%) + 1000 
cn=42 + 17,5 + 1000 
cn=1059,5 
 
 
 

I. 6. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce III.9 článku III. Cena a způsob úhrady služeb a 

nahrazuje ho novým zněním článku III.9 takto: 

III. 9 Fakturační adresa zákazníka: Technické služby Tábor s.r.o., Kapitána Jaroše 2418, 390 03 

Tábor 

Emailová adresa pro zasílání elektronické faktury: info@tstabor.cz 

 

mailto:info@tstabor.cz


Dodatek č. 5 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2011-16510-035 

  Strana 4 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 7) 

 

I. 7. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce VII.1 článku VII. Závěrečná ustanovení a nahrazuje 

ho novým zněním článku VII.1 takto: 

VII. 1 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31.3.2029.  

 

I. 8. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce I.2 článku I. Přílohy č. 3. Chráněná přeprava 

hotovosti a nahrazuje ho novým zněním článku I.2 takto: 

I. 2. Mimořádné objednávky přeprav, změny a odvolání přeprav stanovených v Příloze č. 2 této 

smlouvy budou oprávněnou osobou zákazníka dodavateli předávány písemně (e-mailem) a to 

minimálně 1 pracovní den do 14:00 hodin před požadovaným objednáním nebo zrušením přepravy. 

Bezplatné zrušení přeprav je možné v maximálním rozsahu 10% ze všech přeprav. V případě 

mimořádných přeprav budou dohodnuty mezi dodavatelem a zákazníkem individuální časové limity a 

to na základě písemných objednávek. Objednávky přeprav budou oprávněnou osobou zákazníka 

předávány dodavateli písemně e-mailem na adresu cz.cdcit@loomis.com a to minimálně 10 

pracovních dnů před dnem státem uznaného svátku. Dodavatel je oprávněný přepravu ve dnech 

státem uznaného svátku realizovat i mimo časové okno uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy. 

Minimální časové okno v případě přepravy ve dnech státem uznaného svátku je 6 hodinové. 

V případě, že bude zákazník požadovat uskutečnění náhradního svozu v den, který následuje po dni 

státem uznaného svátku, má dodavatel právo tento požadovaný svoz neuskutečnit a o tomto musí 

dodavatel písemně e-mailem informovat zákazníka. 

I. 9. Tento Dodatek ruší současné znění Přílohy č. 2 Harmonogram provedení chráněné přepravy 

hotovosti Smlouvy a nahrazuje ho novým zněním Přílohy č. 2, která tvoří přílohu tohoto Dodatku.  

I. 10. Tento Dodatek ruší současné znění Přílohy č. 6 Plná moc dodavatele Smlouvy a nahrazuje ho 

novým zněním Přílohy č. 6, která tvoří přílohu tohoto Dodatku.  

 

 

II.  O s t a t n í   u j e d n á n í 

II. 1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

II. 2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží jeden stejnopis.    

II. 3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu určenými osobami obou smluvních stran a 

účinnosti od 1.4.2024 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 5 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2011-16510-035 

  Strana 5 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 7) 

 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku a smlouvy jsou tyto přílohy:  

 

Příloha č. 2 – Harmonogram provedení chráněné přepravy hotovosti. 

Příloha č. 6 – Plná moc dodavatele. 

 

V Táboře dne:                V Praze dne: 

 

 

 

--------------------------------------------------------                          ---------------------------------------------------------- 

              Mgr. Jan Pávek,  LL.M. 

                         jednatel 

           Technické služby Tábor s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Petr Suchánek 

obchodní manažer – na základě plné moci 

Loomis Czech Republic a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 5 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2011-16510-035 

  Strana 6 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 7) 

 

Příloha č. 2 

Harmonogram provedení chráněné přepravy. 

 

Chráněná přeprava  

 

Místo určení svozu cenností: LM Praha a následně přípis Českou spořitelnou, a.s. na účet klienta 

 

 

Kód Adresa provozovny Frekvence svozu 
Časové rozpětí 

svozu 

Režim 

doručení 

001 

Technické služby 

Tábor s.r.o., budova 

COMETT Plus, spol. 

s r.o., Husovo náměstí 

2864, 390 012 Tábor 

PO, ST, PÁ 10:00 – 12:00         D+1 



Dodatek č. 5 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2011-16510-035 

  Strana 7 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 7) 

 

 

   

Příloha č. 6 

Plná moc dodavatele. 

 


		2024-04-10T13:41:47+0200
	Petr Suchánek




